coMUNE DI MORRA DE SANCTIS

Provincia di AVELLINO

AREA TECNICA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N./{:ﬂdel 29 novembre 2019
N° “7“\5 Registro generale.

OGGETTO: ATTIVITA' DI SUPPORTO AL RUP - in fase di progettazione ed
esecuzione per il progetto dei lavori di “COMPLETAMENTO DELLE OPERE Dl
URBANIZZAZIONE CENTRO ABITATO LEGGE 32/92-PRIMO STRALCIO FUNZIONALE”
- CIG IAD2ACCCS5C — ACCONTO COMPETENZE PROFESSIONALI

DATO atto che in relazione alla presente Determina sono stati acquisiti, ai sensi
del’Art. 147 bis del D. Lgs n° 267/2000, i seguenti paren

[ PARERE FVOREVOLE in Ordine alla Regolarita TECNICA: \ \\ \&ﬁ N\ N

| PARERE FVOREVOLE in Ordine alla Regolarita CONTABILE: o (Ho,ﬂ\

[ VISTO ATTESTANTE la copertura finanziaria su CAP n° 306300/1 RR.PP..- )

COMUNE DI MORRA DE SANCTIS (AV) A_.._._.:@Q-\.‘L___.
BR1IGAT0 S 1 ALED PRETGRIO |
ol il NN S

: ”—/Ju//lﬁf/Mf




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
PREMESSO che. in relazione al disposto dell'art. 13 della legge regionale n.7/92, cosi come
infegrato dall'art. 41 della legge regionale n. 26/93. il Sindaco con provvedimento n. 4764 di
Protocollo del 17.10.2019 ha individuato il responsabile dell' Area Tecnica ed ha conferito le relative
funzioni dirigenziali;

¥ che con determinazione dirigenziale 49 del 26 novembre 2019, RG n® 144, si & affidato
alling. Alessandro CUQIZIO i servizio tecnico attinente |'assistenza al Responsabile del
Procedimento relativamente al progetto di completamento delle opere di urbanizzazione
del centro abitato — 1° stralcio funzionale, in fase di progettazione, di validazione , nel
controlio ed armonizazione degii atti progettuall amministrativi con gli atti di gara nella e
successiva fase di gestione e collaudo dell'opera;

VISTA la richiesta del professionista incaricato acclarata al Protocollo comunaie in data 29.11.2019
al n° 5433 infesa ad oftenere un anficipazione del compenso previsto, vistata dal Responsabile del
Procedimento per la regolarita e lka conformitd di quanio chiesto;

VISTA la legge 7 agosto 1990 n.241 ed il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001e successive
modifiche ed integrazioni;

VISTO | decreto Lg.vo n.267/2000;

CONSIDERATO che, permangonro le condizioni per aderire alla richiesta di pagamento
dell'acconto richiesto;

VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilita;
DETERMINA

v DI fare propria la premessa narrativa, che costituisce parte integrante e sostanziale del
presente atto;

v DI liquidare all'ing. Alessandro CUQZIO per i motivi innanz richiamati la somma complessiva
di € 2.080,00 di cui: € 2.000,00 per onorario ed € 80,00 per Cassa a saldo della fattura n® 2/19
FPA del 28.11.2019 debitamente vistata dal Responsabiie del Procedimento in ordine alla
regolarita’;

¥ Dl provvedere al pagamento di quanto innanzi mediante Bonifico Bancario con IBAN:
IT34R020087437 1000401351905 presso Banca Intesa;

v Diimputare la spesa sul Cap. n° 306300/1 RR.PP.;

v dl dare atto che la presente determinazione, predisposta ai sensi dellart. 3 comma 1 del
D.Lgs. 12.02.1993 n. 39 tramite sistema informativo automatizato:

- & esecutiva al momento delfapposizione del visto di regolarntd contabile affestante o coperfura
finanzioria, nel caso comporti impegno di spesa;

- va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso il settore amminisirativo.

- va frasmessa alle seguenti sfrutture: 1] Servizio Finanziario per gif adempimenti conseguenti; 2)
ufficio messi notificatori per ia pubblicazione all' Albo Pretoric per quindici giomi consecutivi;

del Procedimenio o




